- Không chấp nhận yêu cầu kháng cáo của bà Nguyễn Thị M; 

- Giữ nguyên bản án sơ thẩm số 171/2025/DSST ngày 26/9/2025 của Tòa 

án nhân dân khu vực 5 – Vĩnh Long. 

Tuyên xử: 

Buộc bà Nguyễn Thị M có trách nhiệm trả cho bà Nguyễn Thị Mỹ H số tiền 

nợ vay 447.720.000 đồng (Bốn trăm bốn mươi bảy triệu bảy trăm hai mươi ngàn 

đồng). Trong đó vốn gốc 300.000.000 đồng (Ba trăm triệu đồng) và lãi 

147.720.000 đồng (Một trăm bốn mươi bảy triệu bảy trăm hai mươi nghìn đồng). 

Các quyết định khác của bản án sơ thẩm không có kháng cáo, không bị 

kháng nghị tiếp tục có hiệu lực thi hành. 

Về án phí phúc thẩm: Bà Nguyễn Thị M phải chịu 300.000 đồng. Bà M đã 

nộp 300.000 đồng tiền tạm ứng án phí theo biên lai thu số 0005113 ngày